ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№113 от 25.09.2015 г.

О внесении изменения
в постановление Главы города
от 06.02.2014 № 12
«Об антитеррористической
комиссии муниципального
образования городской округ
город Сургут»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), в связи с организационно-штатными изменениями:
1. Внести в постановление Главы города от 06.02.2014 № 12 «Об антитер-рористической комиссии муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 13.08.2014 № 99, 24.03.2015 № 27, 14.07.2015 № 83) изменение, заменив в приложении 2 к постановлению слова «Колокольчиков Михаил Алексеевич – заместитель прокурора города» словами «Балин      Леонид Алексеевич – прокурор города Сургута».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города									       Д.В. Попов